
事務所移転のご案内

拝啓

新緑の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く心より御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は 6月 1日(木）より下記に移転し営業することになりましたので

謹んでご案内を申し上げます。

なお、これを機に社員一同気持ちを新たにして、皆様方の期待に添うべく更に一層の

努力をいたす所存でございます。

今後とも何卒ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

株式会社 FDR ・フレンディア

代表取締役 大丸智里

記

株式会社 FDR ・フレンディア

新住所 〒151-0071

東京都渋谷区本町 1-20-2 パルムハウス初台３０６

新電話番号 ０３-６２７６-４４３３

新 FAX 番号 ０３-６２７６-４４２４

※5 月 29 日以降の電話・ FAX 新番号へお願いします。


